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SPECIFICATIONS

Kartonki: 12/72
Tunnus: APP_S3_BLK
EAN: 850012786498
Size: 100 x 70 x 35 mm
Weight: 77 g

Recommended price

399 SEK

Paranna AirPods Pro -kokemustasi KeyBudz PodSkinz Artisan Series -nahkakotelolla. Tämä hieno,
käsityönä valmistettu kotelo ympäröi AirPodisi laadukkaalla aidolla nahalla ja tarjoaa poikkeuksellisen
ylellisyyden ja suojan yhdistelmän. Nahkan syvän musta, pebble grain -viimeistely on osoitus vertaansa
vailla olevasta käsityötaidosta ja yksityiskohtiin kiinnitetystä huomiosta, joka kuluu jokaiseen koteloon.

Ammattitaitoisten käsityöläisten käsityönä valmistama
Aitoa nahkaa
Lämpökäsitelty kestävyyden vuoksi
Turvallinen istuvuus RSA-tekniikalla
Tyylikäs, täysin kääritty muotoilu

Ammattitaitoisten käsityöläisten käsityönä
Löydä ylellisyyden huippu KeyBudzin PodSkinz Artisan Series -nahkakotelon avulla. Jokainen kotelo on
erittäin ammattitaitoisten käsityöläisten huolellisesti käsityönä valmistama, mikä takaa, että yksikään
kotelo ei ole samanlainen. Huolellisen prosessin tuloksena syntyy ainutlaatuinen ja persoonallinen
tuote, joka heijastaa perinteisen nahkakäsityön hienostuneisuutta ja käsityötaitoa.

Top Grain Genuine Leather
PodSkinz Artisan Series -nahkakotelo on valmistettu eksklusiivisesta top-grain aidosta nahasta, joka on
valittu ensiluokkaisen laadun ja kestävyyden vuoksi. Nahkan luonnollinen rakenne antaa mukavan
otteen, ja sen rikas musta väri lisää AirPods Pro -puhelimesi tyylikkyyttä.

Lämpökäsitelty kestävyyden vuoksi
Varmistaaksemme, että kotelosi kestää ajan testin, jokainen nahkakuori lämpökäsitellään tiukasti.
Tämä lähes puoli vuorokautta kestävä prosessi parantaa nahan lujuutta ja kestävyyttä, mikä suojaa
AirPods Pro -puhelintasi jokapäiväiseltä kulutukselta.

Secure Fit with RSA Technology
PodSkinz Artisan Series -nahkakotelon kannessa on valmiiksi kiinnitetty RSA (Re-stickable Secure
Adhesive, uudelleen liimattava turvallinen liima). PodSkinz Artisan Series -nahkakotelo on suunniteltu
turvallisuutta varten. Tämä uraauurtava liima takaa, että AirPods Pro -kotelosi pysyy tukevasti kiinni,
mikä takaa lujan ja pitkäaikaisen istuvuuden.

Elegantti, täysin kääritty muotoilu
Artisan-sarjan nahkakotelo on ensimmäinen laatuaan, joka esittelee maailmalle täysin käärityn,
ylänahkaisen nahkakotelon AirPods Pro -laitteelle. Sen saumaton muotoilu ympäröi koko kotelon, kansi
mukaan lukien, hienostuneella nahkakuorella, joka antaa laitteellesi tyylikkään, yhtenäisen ulkonäön.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

1 x KeyBudz PodSkinz Artisan Series -nahkakotelo AirPods Pro:lle - musta

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopivuus: AirPods Pro
Materiaali: Materiaali: Aitoa nahkaa
Viimeistely: Pebble grain
Väri: Musta
Liima: RSA (uudelleen liimattava turvallinen liima)
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